DE SERVICIO:414221112511

RMU:66070 22-11-22 HETO-710129 005 CFE

CUENTA:18DD10F041824465

LÍMITE DE PAGO:23 JUN 25

CORTE A PARTIR:24 JUN 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:UR408H

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 ABR 25-09 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$4,068

$4,068

(CUATRO MIL SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:16/06/2025 10:42:46hrsAV. RAUL SALINAS LOZANO# 3300COL. GIRASOLESESCOBEDOESCOBEDONUEVO LEONMEXICO76050

66070 22-11-22 HETO-710129 005 CFE